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Moderata väljare mer positiva till folkbildning än 
socialdemokratiska 

 
71 procent av de moderata väljarna har en positiv inställning till folkbildning, jämfört med 62 
procent av de socialdemokratiska sympatisörerna. Det visar en ny SIFO-undersökning som 
Folkbildningsförbundet låtit göra. 
 
Folkbildningsförbundet har ställt frågan Vad är din inställning till folkbildning? till 1000 personer. 
Resultatet visar på tydliga skillnader mellan de båda blockens sympatisörer, där de borgerliga 
väljarna har en mer positiv syn på folkbildning än de rödgröna. 
 
- Resultatet visar att folkbildningen är djupt förankrad i den svenska folksjälen. Det är intressant att 
det är de borgerliga, och även moderata, väljarna som är mest positiva till folkbildning. Det bör ge 
moderaterna, som under valrörelsen föreslog kraftiga neddragningar av anslaget till folkbildningen, 
utrymme för en mer positiv folkbildningspolitik, säger Maicen Ekman, generalsekreterare på 
Folkbildningsförbundet. 
 
Väljare och politiker går i otakt med varandra. I en motsvarande undersökning, där 100 kommunala 
nämndordföranden fått svara på samma fråga är de rödgröna politikerna mest positivt inställda till 
folkbildning. Moderata politiker uppvisar där en mindre positiv syn på folkbildning än övriga 
partier.  
 
Skillnaden mellan väljare och politiker finns också i synen på studieförbundens betydelse. De båda 
grupperna fick svara på frågan Hur viktiga tycker du att studieförbunden är i samhället?  På frågan 
svarar 83 procent av de borgerliga väljarna att studieförbunden är viktiga, jämfört med 71 procent 
av de borgerliga kommunpolitikerna. Inom det rödgröna blocket ger politikerna studieförbunden 
större betydelse (96 procent) än vad sympatisörerna gör (89 procent). 
 
- Det är intressant att konstatera att borgerliga väljare ger studieförbundens större betydelse än vad 
deras egna politiker gör. Det borde vara en tankeställare för de borgerliga politikerna när de fattar 
beslut om kommunernas anslag till studieförbunden, säger Maicen Ekman.  
 
Undersökningarna i sin helhet finns att läsa på www.studieforbunden.se
 
 
För mer information kontakta: 
Maicen Ekman, generalsekreterare, 0709-78 09 28 
Christian Gustavsson, informatör, 0702-51 91 46 
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